
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Stādaudzētava "Sakstagals"
Apskates saimniecība
Stādaudzētavā apskatāmi un iegādājami Latgales skarbajam klimatam piemēroti, uz vietas audzēti dekoratīvo koku un krūmu,
ogulāju, augļu koku, ziemciešu, ūdensrožu un dažādu citu puķu stādi. Konsultācijas, ekskursijas.
  Zaiga Graudiņa izveidojusi stādu audzētavu „Sakstagals”, kurā tiek audzēti gandrīz tūkstoš dažādu nosaukumu dekoratīvie
koki un krūmi, kā arī vairāk nekā 500 dažādu veidu dekoratīvo augu un ogulāju. Zaiga veic nozīmīgu darbu, lai eksotiskos
augus pielāgotu Latvijas klimatiskajiem apstākļiem. Uz Sakstagalu pēc retajiem un neparastajiem augiem brauc pircēji no
visas Latvijas.
  Iespējams apskatīt augu kolekciju stādījumus un arī tādus eksotiskus augus, kā tulpju koks, melnais plūškoks, kalnu kļavas un
citus.
Adrese: "Āboliņa mājas", Pedeļu ciems, Sakstagala pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: zaigagraudina@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.stadi-sakstagals.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu

Dabas objekti
Apraksts: Izveidotajā ūdens un purva augu dabas takā var iepazīties ar purva vidi un augiem.

 1 / 1


